Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
PORTARIA Nº 667/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN

   4 de junho de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30
de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.004951.2018-35, de 30 de maio de 2018,

R E S O L V E:

ATUALIZAR a composição da Comissão de elaboração do Projeto Político Pedagógico do Curso de Especialização em
DevOps, do Campus de Educação à Distância, designada através da Portaria n.º 323/2017-DG/CNAT/IFRN, de 6 de abril de
2017, conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA SIAPE NOME FUNÇÃO
1756858 Charles César Magno de Freitas Coordenador
1611525 Allan David Garcia de Araújo Membro
1722482 Clauber Gomes Bezerra Membro
1379492 Carlos Gustavo Araújo da Rocha Membro
2245601 Edneide da Conceição Bezerra Membro
1800522 Ernesto Alexandre Tacconi Neto Membro
2949714 Erick Bergamini da Silva Lima Membro
2568824 Ivanilson França Vieira Junior Membro
1721895 João Paulo Queiroz dos Santos Membro
1798906 Maria Adilina Freire Jerônimo de Andrade Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 04/06/2018 18:01:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

34616
83faf54422

	Documento assinado eletronicamente por: